
µÉEàÉ 

ºÉÆJªÉÉ

ÉÊ´É´É®hÉÉÒ ¤ÉVÉ] |ÉÉBÉDBÉEãÉxÉ 

2021-22

05/2021  BÉEä 

´ÉÉºiÉÉÊ´ÉBÉE 

+ÉÉÆBÉE½ä

 (SÉÉãÉÚ +ÉÉÆBÉE½ä) ÉÊ{ÉUãÉä ´É­ÉÇ BÉEÉÒ +É´ÉÉÊvÉ BÉEä  

+ÉxÉÖºÉÉ® +ÉÉÆBÉE½ä

1 ®ÉVÉº´É |ÉÉÉÊ{iÉªÉÉÆ 37027.94 4583.29 12.38 10.93

(BÉE) BÉE® ®ÉVÉº´É (i+ii+iii+iv+v+vi+vii) 14806.38 1867.27 12.61 7.43

(i)  ´ÉºiÉÖ+ÉÉäÆ AÆ´É ºÉä´ÉÉ+ÉÉäÆ {É® BÉE® ( VÉÉÒ AºÉ ]ÉÒ ) 4141.68 592.81 14.31 2.80

(ii) º]Éà{É +ÉèÉ® {ÉÆVÉÉÒBÉE®hÉ ¶ÉÖãBÉE- 310.59 23.04 7.42 1.50

(iii) £ÉÚ-®ÉVÉº´É- 22.65 0.09 0.40 2.42

(iv) ÉÊ¤É#ÃÉEÉÒ, BªÉÉ{ÉÉ® +ÉöÉÊn {É® BÉE®- 1643.47 268.92 16.36 4.95

(v) ®ÉVªÉ +Éö¤ÉBÉEÉ®ÉÒ 1867.90 199.13 10.66 6.50

(vi) BÉEäxpÉÒªÉ BÉE®Éä àÉå ®ÉVªÉ £ÉÉMÉ 5524.16 650.28 11.77 16.84

(vii) {ÉnÉlÉÉç  +Éöè® ºÉä´ÉÉ+Éöå {É® +ÉxªÉ BÉE® 1295.93 133.00 10.26 2.77

(JÉ) MÉè® BÉE® ®ÉVÉº´É 2753.66 140.25 5.09 10.53

(MÉ) ºÉcÉªÉiÉÉ +ÉxÉÖnÉxÉ 19467.90 2575.77 13.23 13.57

2 {ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ 7830.18 16.17 103.52 5.19

(BÉE) jÉ@hÉÉå ´É +ÉÉÊOÉàÉÉå BÉEÉÒ ´ÉºÉÚãÉÉÒ 41.06 0.97 2.34 3.85

(JÉ) +ÉxªÉ |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ 0.00 1.70 170.00 0.00

(MÉ) jÉ@hÉ nÉxÉ iÉlÉÉ +ÉxªÉ nÉÉÊªÉi´É 7789.12 13.50 0.17 5.20

3 BÉÖEãÉ |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ (1+2) 44858.12 4599.46 10.25 10.01

4 ®ÉVÉº´É BªÉªÉ (BÉE+JÉ +MÉ+PÉ+ ½ ) 38490.88 4305.31 11.19 10.88

(BÉE) ®ÉVÉº´É ãÉäJÉÉ {É® BªÉªÉ ((JÉ),(MÉ),(PÉ) +ÉÉè® (½) BÉEä +ÉãÉÉ´ÉÉ) 12393.76 665.35 5.37 6.36

(JÉ) ¤ªÉÉVÉ +ÉnÉªÉÉÊMÉªÉÉå {É® BªÉªÉ 5017.57 414.09 8.25 6.84

(MÉ) ´ÉäiÉxÉ/àÉVÉnÚ®ÉÒ {É® BªÉªÉ 12916.43 2034.83 15.75 15.71

(PÉ) {Éèx¶ÉxÉ {É® BªÉªÉ 7082.00 1041.65 14.71 12.61

(½) ={ÉnÉxÉ {É® BªÉªÉ 1081.12 149.39 13.82 11.98

5 {ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ BªÉªÉ (BÉE¨JÉ) 6013.37 263.67 4.38 5.15

(BÉE) {ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ ãÉäJÉÉ {É® BªÉªÉ ((JÉ) BÉEä +ÉãÉÉ´ÉÉ) 6013.37 263.67 4.38 5.15

(JÉ) ´ÉäiÉxÉ/àÉVÉnÚ®ÉÒ {É® BªÉªÉ 0.00 0.00 0.00 0.00

6  FÉäjÉ´ÉÉ® BªÉªÉ

(i) ºÉÉàÉÉxªÉ FÉäjÉ 15537.16 1890.28 12.17 10.68

(BÉE) ®ÉVÉº´É 15355.69 1888.41 12.30 10.82

(JÉ){ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ 181.47 1.87 1.03 0.39

(ii) ºÉÉàÉÉÉÊVÉBÉE FÉäjÉ 17019.23 1707.16 10.03 10.42

(BÉE) ®ÉVÉº´É 15428.71 1586.27 10.28 11.63

(JÉ){ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ 1590.52 120.89 7.60 0.33

(iii)  +ÉÉÉÌlÉBÉE FÉäjÉ 11937.23 971.55 8.14 8.90

(BÉE) ®ÉVÉº´É 7695.85 830.63 10.79 9.63

(JÉ){ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ 4241.38 140.92 3.32 7.45

(iv) ºÉcÉªÉiÉÉ +ÉxÉÖnÉxÉ 10.63 0.00 0.00 0.00

7 BÉÖEãÉ BªÉªÉ (4¨5¨8) 44858.12 4599.46 10.25 10.01

8 ऋण और अग्रिम ग्रितररत 353.87 30.48 8.61 0.48

9 ®ÉVÉº´É +ÉÉÉÊvÉBÉDªÉ(¨)/PÉÉ]É(-)(1 - 4) (-)1462.94 277.98 119.00 (-)8.06

10 ®ÉVÉBÉEÉä­ÉÉÒªÉ (+) +ÉÉÊvÉ¶Éä­É/ (-) PÉÉ]É [{ 1 + 2(BÉE) +2((JÉ))} ] - [(7+8)](-)7789.12 (-)13.50 0.17 (-)5.20

    ÉÊcàÉÉSÉãÉ |Énä¶É ºÉ®BÉEÉ®

 05/2021 BÉEä +ÉxiÉ BÉEä ãÉäJÉÉ+ÉÉäÆ {É® ABÉE oÉÎ­]

 +ÉÉãÉäJÉÉ{É®ÉÒÉÊFÉiÉ +ÉºlÉÉ<Ç +ÉÉÆBÉE½ä

05/2021 àÉÉc BÉEä |ÉàÉÖJÉ àÉÉÉÊºÉBÉE ºÉÆBÉEäiÉBÉE 

( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

+ÉxÉÖàÉÉÉÊxÉiÉ ¤ÉVÉ] BÉEä ´ÉÉºiÉÉÊ´ÉBÉE 

+ÉÉÆBÉEbÉåÃ BÉEÉÒ |ÉÉÊiÉ¶iÉiÉÉ

400.59 (-)1.75114.45(-)2771.55

|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE PÉÉ]É -)+ÉÉÉÊvÉBÉDªÉ (¨) [{1+2( BÉE)+2(JÉ)}]-[{4(BÉE)+ ( 

MÉ)+(PÉ)+(b.)}+5+8]   
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( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

1037.13 1037.13 1013.16 1013.16

àÉ<Ç

830.14 1867.27 987.76 2000.92

VÉÚxÉ

896.18 2897.10

VÉÚãÉÉ<Ç

955.18 3852.28

+ÉMÉºiÉ

1100.96 4953.24

ÉÊºÉiÉà¤É®

931.42 5884.66

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

1039.64 6924.30

xÉ´Éà¤É®

1033.20 7957.50

ÉÊnºÉà¤É®

1075.83 9033.33

VÉxÉ´É®ÉÒ

1019.74 10053.07

{ÉE®´É®ÉÒ

746.48 10799.55

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

àÉÉºÉ

2020-2021

400.59 (-)1.75

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 1(BÉE)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

114.45

2021-22

(-)2771.55

|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE PÉÉ]É -)+ÉÉÉÊvÉBÉDªÉ (¨) [{1+2( BÉE)+2(JÉ)}]-[{4(BÉE)+ ( 

MÉ)+(PÉ)+(b.)}+5+8]   

2(MÉ) àÉå ºÉÉÎààÉÉÊãÉiÉ cè ãÉÉäBÉE jÉ@hÉ (`48.45  +ÉÉBÉEÉÎºàÉBÉE ÉÊxÉÉÊvÉ (`¶ÉÚxªÉ) ãÉÉäBÉE ãÉäJÉä (`84.50 ®ÉäBÉEbÃ ¶Éä­É (`146.45)
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( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

68.00 68.00 197.62 197.62

àÉ<Ç

72.25 140.25 176.52 374.14

VÉÚxÉ

212.02 586.16

VÉÚãÉÉ<Ç

261.42 847.58

+ÉMÉºiÉ

345.45 1193.03

ÉÊºÉiÉà¤É®

192.03 1385.06

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

156.27 1541.33

xÉ´Éà¤É®

89.63 1630.96

ÉÊnºÉà¤É®

203.72 1834.68

VÉxÉ´É®ÉÒ

99.56 1934.24

{ÉE®´É®ÉÒ

103.32 2037.56

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

àÉÉºÉ

2020-20212021-22

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 1(JÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

1220.42 1220.42 663.11 663.11

àÉ<Ç

1355.35 2575.77 1818.08 2481.19

VÉÚxÉ

1233.53 3714.72

VÉÚãÉÉ<Ç

1362.45 5077.17

+ÉMÉºiÉ

1092.36 6169.53

ÉÊºÉiÉà¤É®

2211.71 8381.24

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

1082.47 9463.71

xÉ´Éà¤É®

738.39 10202.10

ÉÊnºÉà¤É®

2110.75 12312.85

VÉxÉ´É®ÉÒ

1157.03 13469.88

{ÉE®´É®ÉÒ

1136.31 14606.19

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22

àÉÉºÉ

2020-2021

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 1(MÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

0.50 0.50 0.70 0.70

àÉ<Ç

0.47 0.97 0.63 1.33

VÉÚxÉ

1.13 2.46

VÉÚãÉÉ<Ç

2.94 5.40

+ÉMÉºiÉ

1.62 7.02

ÉÊºÉiÉà¤É®

0.61 7.63

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

0.51 8.14

xÉ´Éà¤É®

0.51 8.65

ÉÊnºÉà¤É®

0.49 9.14

VÉxÉ´É®ÉÒ

0.63 9.77

{ÉE®´É®ÉÒ

4.93 14.70

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

{ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 2(BÉE)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

àÉÉºÉ

2020-2021



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

1.70 1.70 0.15 0.15

àÉ<Ç

0.00 1.70 0.01 0.16

VÉÚxÉ

0.00 0.16

VÉÚãÉÉ<Ç

0.00 0.16

+ÉMÉºiÉ

0.00 0.16

ÉÊºÉiÉà¤É®

0.36 0.52

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

0.91 1.43

xÉ´Éà¤É®

0.00 1.43

ÉÊnºÉà¤É®

0.02 1.45

VÉxÉ´É®ÉÒ

0.00 1.45

{ÉE®´É®ÉÒ

0.02 1.47

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

àÉÉºÉ

2020-2021

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

{ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 2(JÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

59.82 59.82 87.85 87.85

àÉ<Ç

46.32 13.50 (-)744.06 (-)831.91

VÉÚxÉ

(+)116.67 (-)715.24

VÉÚãÉÉ<Ç

(+)237.60 (-)477.64

+ÉMÉºiÉ

574.41 96.77

ÉÊºÉiÉà¤É®

105.31 -8.54

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

1545.93 1537.39

xÉ´Éà¤É®

372.85 1910.24

ÉÊnºÉà¤É®

(-)606.46 1303.78

VÉxÉ´É®ÉÒ

1176.71 2480.49

{ÉE®´É®ÉÒ

1069.74 3550.23

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22

{ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ |ÉÉÉÎ{iÉªÉÉÆ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 2(MÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

àÉÉºÉ

2020-2021

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

605.92 316..29 307.89 307.89

àÉ<Ç

349.07 665.35 261.81 569.70

VÉÚxÉ

600.03 1169.73

VÉÚãÉÉ<Ç

780.67 1950.40

+ÉMÉºiÉ

1076.00 3026.40

ÉÊºÉiÉà¤É®

474.28 3500.68

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

1405.04 4905.72

xÉ´Éà¤É®

248.54 5154.26

ÉÊnºÉà¤É®

480.13 5634.39

VÉxÉ´É®ÉÒ

901.75 6536.14

{ÉE®´É®ÉÒ

784.42 7320.56

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 4(BÉE)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

2021-22

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É  BªÉªÉ 

àÉÉºÉ

2020-2021

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

251.53 251.53 176.16 176.16

àÉ<Ç

162.56 414.09 128.85 305.01

VÉÚxÉ

216.90 521.91

VÉÚãÉÉ<Ç

257.10 779.01

+ÉMÉºiÉ

320.68 1099.69

ÉÊºÉiÉà¤É®

329.37 1429.06

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

269.31 1698.37

xÉ´Éà¤É®

150.48 1848.85

ÉÊnºÉà¤É®

236.53 2085.38

VÉxÉ´É®ÉÒ

294.56 2379.94

{ÉE®´É®ÉÒ

323.64 2703.58

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

®ÉVÉº´É  BªÉªÉ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

àÉÉºÉ

2020-20212021-22

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 4(JÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

1047.03 1047.03 1004.72 1004.72

àÉ<Ç

987.80 2034.83 973.53 1978.25

VÉÚxÉ

936.67 2914.92

VÉÚãÉÉ<Ç

937.08 3852.00

+ÉMÉºiÉ

937.69 4789.69

ÉÊºÉiÉà¤É®

1057.97 5847.66

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

838.68 6686.34

xÉ´Éà¤É®

1102.23 7788.57

ÉÊnºÉà¤É®

951.40 8739.97

VÉxÉ´É®ÉÒ

942.37 9682.34

{ÉE®´É®ÉÒ

973.16 10655.50

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22

àÉÉºÉ

2020-2021

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É  BªÉªÉ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 4(MÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

506.86 506.86 421.43 421.43

àÉ<Ç

534.78 1041.65 493.16 914.59

VÉÚxÉ

468.42 1383.01

VÉÚãÉÉ<Ç

463.40 1846.41

+ÉMÉºiÉ

450.43 2296.84

ÉÊºÉiÉà¤É®

476.99 2773.83

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

444.95 3218.78

xÉ´Éà¤É®

434.20 3652.98

ÉÊnºÉà¤É®

439.74 4092.72

VÉxÉ´É®ÉÒ

439.48 4532.20

{ÉE®´É®ÉÒ

457.85 4990.05

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É  BªÉªÉ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 4(PÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

àÉÉºÉ

2020-20212021-22



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

30.00 30.00 0.00 0.00

àÉ<Ç

119.39 149.39 0.00 0.00

VÉÚxÉ

61.97 61.97

VÉÚãÉÉ<Ç

53.61 115.58

+ÉMÉºiÉ

64.19 179.77

ÉÊºÉiÉà¤É®

178.05 357.82

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

153.83 511.65

xÉ´Éà¤É®

85.62 597.27

ÉÊnºÉà¤É®

78.40 675.67

VÉxÉ´É®ÉÒ

17.79 693.46

{ÉE®´É®ÉÒ

48.00 741.46

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22 2020-2021

àÉÉºÉ

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

®ÉVÉº´É  BªÉªÉ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 4(½)  BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

205.53 205.53 52.38 52.38

àÉ<Ç

58.14 263.67 199.72 252.10

VÉÚxÉ

114.19 366.29

VÉÚãÉÉ<Ç

284.01 650.30

+ÉMÉºiÉ

214.94 865.24

ÉÊºÉiÉà¤É®

661.20 1526.44

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

711.74 2238.18

xÉ´Éà¤É®

204.41 2442.59

ÉÊnºÉà¤É®

393.67 2836.26

VÉxÉ´É®ÉÒ

846.48 3682.74

{ÉE®´É®ÉÒ

472.94 4155.68

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

2021-22

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

{ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ BªÉªÉ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 5(BÉE)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

àÉÉºÉ

2020-2021



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

0.00 0.00 0.00 0.00

àÉ<Ç

0.00 0.00 0.00 0.00

VÉÚxÉ

0.00 0.00

VÉÚãÉÉ<Ç

0.00 0.00

+ÉMÉºiÉ

0.00 0.00

ÉÊºÉiÉà¤É®

0.00 0.00

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

0.00 0.00

xÉ´Éà¤É®

0.00 0.00

ÉÊnºÉà¤É®

0.00 0.00

VÉxÉ´É®ÉÒ

0.00 0.00

{ÉE®´É®ÉÒ

0.00 0.00

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

àÉÉºÉ

2020-20212021-22

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

{ÉÚÆVÉÉÒMÉiÉ BªÉªÉ 

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 5(JÉ)BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå



( ° {ÉªÉä BÉE®ÉäbÃ àÉå)

àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ àÉÉÉÊºÉBÉE |ÉMÉÉàÉÉÒ

+É|ÉèãÉ

30.33 30.33 0.00 0.00

àÉ<Ç

0.15 30.48 6.18 6.18

VÉÚxÉ

61.35 67.53

VÉÚãÉÉ<Ç

43.72 111.25

+ÉMÉºiÉ

50.87 162.12

ÉÊºÉiÉà¤É®

52.96 215.08

+ÉBÉDiÉÚ¤É®

2.18 217.26

xÉ´Éà¤É®

9.09 226.35

ÉÊnºÉà¤É®

204.49 430.84

VÉxÉ´É®ÉÒ

11.24 442.08

{ÉE®´É®ÉÒ

0.79 442.87

àÉÉSÉÇ (|ÉÉ®ÉÎà£ÉBÉE)

àÉÉºÉ

2020-2021

àÉÉÉÊºÉBÉE ° ZÉÉxÉ

(|ÉMÉÉàÉÉÒ +ÉÉÆBÉEbÉÃå BÉEÉ +ÉÉ° {É)

àÉÉÉÊºÉBÉE ãÉäJÉÉå {É® ABÉE oÉÎ­] BÉEÉÒ àÉn ºÉÆJªÉÉ 8 BÉEä ºÉÆn£ÉÇ àÉå

ऋण और अग्रिम ग्रितररत

2021-22


